主催：ゼリア新薬工業株式会社／アステラス製薬株式会社

第54回広島消化管疾患研究会

謹啓
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。
さて、広島消化管疾患研究会を以下の内容にて開催させて頂きます。ご多忙のところ

誠に恐縮ではございますが、ぜひともご参加賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。
謹白

主催：アステラス製薬株式会社

2024年10月22日（火）19:00～20:30

開催形式：ハイブリット形式とし、下記視聴会場ならびに、Onlineによる配信も
ご準備しております。

視聴会場：ホテルグランヴィア広島 4F 『悠久の間』
住所：広島県広島市南区松原町1-5 TEL：082-262-1111

PROGRAM

形式・会場

開催日時

特別講演Ⅱ 19:45~20:30

座長 : 広島大学大学院医系科学研究科 消化器・移植外科学 教授 大段 秀樹 先生

『大腸がん進展や治療抵抗性に関わるがん微小環境に

おける黒幕を暴く！』

九州大学病院別府病院 外科 教授 三森 功士 先生

特別講演Ⅰ 19:00~19:45

座長 :広島大学大学院医系科学研究科 消化器内科学 教授 岡 志郎 先生

『胃がん化学療法 標的治療新時代の幕開け
～ビロイ登場を踏まえて～』

群馬大学大学院医学系研究科 腫瘍内科学 教授 高張 大亮 先生

ご視聴会場においては軽食をご準備しております

～FAX返信用申込書～

送付先：アステラス製薬（株）大野宛 FAX：0120-056229

2024年10月22日(火) 「第54回広島消化管疾患研究会」

● ご視聴希望： 希望する ・ 希望しない

● ご視聴場所： ホテルグランヴィア広島 ・ WEB個人視聴

● ご施設： ｈ

● ご芳名： ｈ

● メールアドレス： ｈ

ｈ

お申込み期日：10月15日（火）まで

※お預かりしました個人情報は本研究会運営以外に使用いたしません。

～お申込み手順～

登録サイトへの入力、FAXのいずれかにて、事前申し込みを
宜しくお願い申し上げます。

①登録サイトへの入力の場合
下記URLもしくは2次元バーコードより、「ご氏名、ご施設名、参加方法、メー
ルアドレス」をご入力ください。

https://forms.office.com/r/zYUUUkV2fj

②FAXの場合
本紙下段にある返信用申込書に必要事項をご記入の上、下記宛先まで送
付ください。(リモート参加希望の場合、メール返信にて視聴URL・視聴方法
をご案内します）

お申込み期日：2024年10月15日（火）

https://forms.office.com/r/zYUUUkV2fj